
. ,-1\KU 

;s .>, 
<5 t--:i 
;z; > 

Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

University of Zagreb 
Faculty of Agriculture ~ f] 

" t ci:..., 
'1/CM )(\i-

KLASA: 151-01/23-01/02 

URBROJ: 251-71-29-01/9-23-3 

U Zagrebu, 10.10.2023. 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 
Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 1. redovitoj sjednici u akademskoj godini 
2023./2024., održanoj 10. listopada 2023., pod točkom 10. dnevnog reda, donijelo 

ODLUKU 

o imenovanju člana Odbora i Povjerenstva Fakulteta predstavnika studenata 

I. 

Imenuju se članovi Odbora i Povjerenstva Fakulteta predstavnika studenata kako slijedi; 

1. Odbor za nastavu i studente - Matija Balala 
2. Odbor za međunarodnu suradnju i projekte - Mario Shihabi 
3. Odbor za upravljanje kvalitetom - Grgur Grlić Radman 
4. Povjerenstvo za strateško planiranje - Nina Cecić Vidoš 
5. Etička povjerenstvo - Marta Vukas 
6. Stegovna povjerenstvo - Pablo Šimić 
7. Povjerenstvo za izvannastavne aktivnosti - Tomica Marković i Josip Trlaja 

li. 

Mandat članova predstavnika studenata iz točke I. traje dvije godine. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

Odluka se dostavlja: 

1. Studentski zbor 
2. Odbor/Povjerenstvo 
3. Stalni predstavnik uprave za kvalitetu 

@ Pismohrana FV 

Svecošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 

Ili. 

,,--

'ft!/ l-t41f1 v 

~ se ica Kisić 

Telefon +385 (0)12393777, Faks +385 (0)1231.5300 
E-mail dekanat@agr.unizg.hr, URL: www.agr.un izgJu 
!BAN: HR1823600001101221840. MB: 3283097. OJB: 76023745044. PDV ID: HR76023745044 


